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Pamięć ciągle żywa… Huzarzy Śmierci w Kuligowie

Komendant Straży Miejskiej w Ząbkach 
prowadzi nabór kandydatów na stanowisko 

Aplikant 
(w charakterze strażnik miejski), 

w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Ilość wolnych stanowisk – 3. 

Pełna treść oferty pracy na stronie internetowej: 
http://strazmiejska-zabki.pl/php/.

Komplet dokumentów należy złożyć 
do dnia 27.08.2021 r. do godz. 15:00

Bitwa Warszawska 1920 
roku, rozegrana na przedpolu 
stolicy, m.in. w Ossowie i Ra-
dzyminie, była decydującym 
czynem zbrojnym wojny pol-
sko-bolszewickiej 1919-1921 i 

zdecydowała o zachowaniu nie-
podległości odradzającej się po 
zaborach Polski. Heroizm pol-
skich żołnierzy i wola walki o 
niepodległość swojej ojczyzny, 
zablokowały ekspansję rewolu-
cji komunistycznej na kraje Eu-
ropy Zachodniej.

Nie bez powodu Lord Ed-
gar d’Abernon uznał Bitwę War-

szawską za 18. najważniejszą bi-
twę, decydującą o losach świata. 
W jednym z artykułów ten były 
ambasador brytyjski w Polsce 
napisał: „Współczesna historia 
cywilizacji zna mało wydarzeń, 

posiadających znaczenie więk-
sze od bitwy pod Warszawą w 
roku 1920. Nie zna zaś ani jed-
nego, które by było mniej do-
cenione... Gdyby bitwa pod 
Warszawą zakończyła się zwy-
cięstwem bolszewików, nastą-
piłby punkt zwrotny w dziejach 
Europy, nie ulega bowiem wąt-
pliwości, iż z upadkiem War-

101. rocznica Cudu nad Wisłą

Zakończyły się obchody 101. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Wołominie i Ossowie, 
organizowane przez Starostwo Powiatowe w Wołominie i Powiatowe Centrum Kultury Fa-
bryczka, przy współpracy z gminami oraz partnerami.

szawy środkowa Europa stanę-
łaby otworem dla propagandy 
komunistycznej i dla sowieckiej 
inwazji (...). Zadaniem pisarzy 
politycznych jest wytłumacze-
nie europejskiej opinii publicz-

nej, że w roku 1920 Europę zba-
wiła Polska”.

– Pamięć o tym zwycię-
stwie nadal napawa dumą kolej-
ne pokolenia naszych rodaków. 
Jesteśmy wdzięczni naszym 
przodkom za ich patriotyzm, 
ofiarność i poświęcenie w wal-
ce o wolną i niepodległą Ojczy-
znę. Jesteśmy zobowiązani do 
przekazywania pamięci o bo-
haterach z tamtych lat kolejnym 
pokoleniom. W dzisiejszych 
czasach dobrobytu i wolności 
musimy pamiętać o tych, którzy 
oddali swoje zdrowie, a często i 
życie - byśmy mogli dorastać i 
żyć w wolnej Polsce. W obronie 
ojczyzny stanęli wtedy nawet 
16-,17-latkowie, warto przypo-
minać ich postacie dzisiejszej 
młodzieży – mówi starosta wo-
łomiński Adam Lubiak.

Papież Jan Paweł II wspo-
minał: „ (...) Ciągle żywa jest w 
naszych sercach pamięć o Bi-
twie Warszawskiej, jaka miała 
miejsce w tej okolicy w miesią-
cu sierpniu 1920 roku. (…)  

(dokończenie na str. 2)

„Huzarzy Śmierci”. Policjanci w Bitwie Warszawskiej 1920 r. - sztandarowe wydarzenie Gminy 
Dąbrówka, już po raz szósty odbyło się na błoniach kuligowskich. Impreza związana jest z walecz-
nym dywizjonem Huzarów Śmierci, w skład którego wchodzili funkcjonariusze policji państwo-
wej, którzy w 1920 roku walczyli z nawałą bolszewicką o niepodległość Rzeczpospolitej. Wydarze-
nie wchodziło w skład organizowanych w całym  powiecie imprez związanych z 101. rocznicą Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. i jak co roku cieszyło się dużym zainteresowaniem, a na przybyłych czekały 
liczne atrakcje pikniku policyjnego.

Starosta Adam Lubiak odbiera z rąk Mariusza Błaszczaka, Ministra Obrony Narodowej, zło-
ty medal, przyznany Starostwu Powiatowemu w Wołominie "Za zasługi dla obronności kraju"

Obchody rozpoczęły się 
w kuligowskim kościele mszą 
świętą w intencji Ojczyzny i jej 
Obrońców, w oprawie Orkie-
stry Reprezentacyjnej KGP. W 
uroczystości udział wzięły pocz-
ty sztandarowe – Komendy Sto-
łecznej Policji, I LO PUL im. 111 
Eskadry Myśliwskiej w Woło-
minie, radzymińskich żołnierzy 
Armii Krajowej Obwodu „Raj-
ski Ptak”, OSP Kuligów, OSP 
Ludwinów-Józefów, OSP Ślęża-
ny, OSP Kołaków, OSP Chajęty 
i OSP Lasków, zaproszeni goście 
oraz mieszkańcy.

Po mszy św. oficjalne dele-
gacje oraz przedstawiciele lokal-
nej społeczności złożyli kwia-
ty pod tablicą upamiętniającą 
walki policjantów w 1920 r., po 
czym wszyscy przemaszerowali 

na błonia nad Bugiem, aby ofi-
cjalnie rozpocząć imprezę ple-
nerową. 

Jako pierwszy, w imieniu 
ministra Mariusza Kamińskie-
go, głos zabrał Michał Prószyń-
ski – szef Gabinetu Polityczne-
go MSWiA. Następnie odbyły 
się wystąpienia organizato-
rów wydarzenia – wójta gminy 
Dąbrówka Radosława Korze-
niewskiego oraz starosty wo-
łomińskiego Adama Lubiaka. 
W wydarzeniu uczestniczyli 
również: Katarzyna Lubiak – 
radna Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego, Wiesław Mę-
drzycki i Cezary Wnuk – wice-
przewodniczący Rady Powiatu 
Wołomińskiego, insp. Marek 
Ujazda – Komendant Powiato-
wy Policji w Wołominie, nad-

kom. Paweł Piórkowski – Ko-
mendant Komisariatu Policji 
w Radzyminie, st. bryg. Bogu-
sław Majchrzak – Komendant 
Powiatowego PSP, Marek Bą-
bolski – wiceburmistrz mia-
sta i gminy Serock, Sylwester 
Niźnik – wójt gminy Poświęt-
ne, radni i sołtysi gminy Dą-
brówka na czele z przewodni-
czącą Rady Gminy Agnieszką 
Gryglas, Małgorzata Włodek 
– przewodnicząca Ogólnopol-
skiego Stowarzyszenia Rodzi-
na Policyjna 1939 r., uczniowie 
i nauczyciele Międzyszkolne-
go Klubu Historycznego im. 
Armii Krajowej Ziemi Radzy-
mińskiej oraz mieszkańcy.

(dokończenie na str. 3)
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Pamięć ciągle żywa…

W Ząbkach uroczyście

Było to wielkie zwycięstwo 
wojsk polskich, tak wielkie, że 
nie dało się go wytłumaczyć w 
sposób czysto naturalny i dlate-
go zostało nazwane „Cudem nad 
Wisłą”. 

To zwycięstwo było poprze-
dzone żarliwą modlitwą naro-
dową. (…) Opatrzność Boża 

niejako nakłada dzisiaj obowią-
zek podtrzymywania pamię-
ci tego wielkiego wydarzenia w 
dziejach naszego Narodu i ca-
łej Europy, jakie miało miejsce 
po wschodniej stronie Warsza-
wy (...)”.

Oficjalne uroczystości po-
wiatowe zainaugurowała w dniu 

13 sierpnia o godz. 18:00, msza 
święta w kościele Matki Bożej 
Częstochowskiej w Wołominie 
oraz uroczysty koncert „W hoł-
dzie Bohaterom 1920 roku”.

W sobotę 14 sierpnia odbył 
się na błoniach ossowskich Pik-
nik Wojskowy pod patronatem 
Ministra Obrony Narodowej 
Mariusza Błaszczaka oraz uro-

czystość odsłonięcia popiersia 
śp. płk. Jana Osińskiego, kapła-
na Ordynariatu Polowego Woj-
ska Polskiego na terenie Sanktu-
arium Matki Bożej Zwycięskiej 
w Ossowie, Apel Poległych i 
złożenie wieńców przy Krzyżu 
upamiętniającym bohaterską 
śmierć ks. Ignacego Skorupki.

Uroczystości w dniu 15 
sierpnia rozpoczęła poranna 
modlitwa przy Krzyżu upa-
miętniającym bohaterską 
śmierć ks. Ignacego Skorupki w 
Ossowie. Następnie uczestnicy 
obchodów złożyli kwiaty przy 
pomniku ks. Ignacego Skorup-
ki przy Szkole Podstawowej.

O godz. 9:30 odprawiona 
została uroczysta msza święta 
na terenie Sanktuarium Matki 
Bożej Zwycięskiej w Ossowie, 
celebrowana przez biskupa Ro-
mualda Kamińskiego oraz Apel 
Poległych i złożenie wieńców 
na Cmentarzu Bohaterów 1920 
roku na terenie Sanktuarium 
Matki Bożej Zwycięskiej.

O godz. 12:30 rozpoczęła 
się rekonstrukcja historyczna 
oraz piknik rodzinny z atrak-
cjami dla całych rodzin. Pełne 
kalendarium oraz fotorelacja z 
wydarzeń znajduje się na stro-
nie internetowej www.bitwa-
warszawska.pl

Uroczyste obchody roczni-
cowe zostały objęte patronatem 
narodowym Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy. Organizacja 
rekonstrukcji została dofinan-
sowana z programu dotacyjne-
go „Niepodległa”.

Obchody 101. rocznicy Bi-
twy Warszawskiej 1920 r. w Ząb-
kach rozpoczęły się o godz. 18.00 
mszą św. w miejscowym kościele 
Św. Trójcy.

Po zakończeniu nabożeń-
stwa nastąpił przemarsz z kom-

panią honorową z Dywizjonu 
Przeciwlotniczego I Warszaw-
skiej Brygady Pancernej oraz z 
Orkiestrą Wojskową Garnizo-
nu Warszawa pod pomnik Po-
ległych w obronie Ojczyzny w 
sierpniu 1920 r. znajdujący się 

na cmentarzu parafialnym przy 
ul. Piłsudskiego.

Uroczystość poprowadził 
Mirosław Sobiecki, społeczny 
doradca burmistrza miasta ząb-
ki ds. kultury, komendant strzel-
ców ząbkowskich.

(dokończenie ze str. 1) 

Obchody rocznicy Bitwy Warszawskiej

Rocznicowe obchody bitwy, która na kartach historii zapisała się jako „Cud nad Wisłą”, w Ząb-
kach odbyły się 13 sierpnia. W wydarzeniu wziął udział minister Błażej Spychalski, Sekretarz 
Stanu Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

Hymn Państwowy za-
grała Orkiestra Wojskowa, a 
odśpiewał chór Miejsko-Pa-
rafialny „Cantores Misericor-
diae”. 

Po wystąpieniach gości 
ppor. Ewelina Mroczkowska 
odczytała Apel Poległych, po 
którym oddano salwę hono-
rową. 

Wydarzenie zakończyło 
się ceremonią składania wień-
ców w miejscu upamiętnienia 
przez delegacje. Wieniec zło-
żył m.in. minister Błażej Spy-
chalski, sekretarz stanu Prezy-

denta RP Andrzeja Dudy. 
W uroczystości wzięli 

udział także: senator Jolanta 
Hibner, poseł na Sejm RP Piotr 
Uściński, burmistrz Ząbek Mał-
gorzata Zyśk, przedstawiciele 

władz samorządowych, służb 
mundurowych, organizacji 
kombatanckich, grup rekon-
struktorskich, delegacje miej-
scowych szkół oraz okoliczni 
mieszkańcy. 

Hołd oddaje delegacja władz miasta: burmistrz Małgorzata Zyśk i przewodniczący Rady Miasta 
Ząbki Waldemar Stachera w asyście komendanta Straży Miejskiej Zbigniewa Forysiaka i zastęp-
cy komendanta Komisariatu Policji w Ząbkach asp. Grzegorza Konopki

W imieniu Prezydenta RP wieniec złożył Sekretarz Stanu Błażej Spychalski
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Huzarzy Śmierci w Kuligowie
Po oficjalnej części przy-

szedł czas na atrakcje. Jako 
pierwszy odbył się pokaz spe-
cjalnej jednostki Centralne-
go Pododdziału Kontrterro-
rystycznego Policji BOA w 
dynamicznym zatrzymaniu 
niebezpiecznego przestępcy z 

wykorzystaniem śmigłowca S-
-70i Black Hawk i policji rzecz-
nej. Masywny śmigłowiec bojo-
wy na pokładzie z policjantami 
Biura Operacji Antyterrory-
stycznych, który wykonał kil-
ka okrążeń, nisko, nad głowa-
mi zebranych, zrobił ogromne 
wrażenie na publiczności. 

Dużo widzów zebrało się rów-
nież na pokazie szkolenia psów 
policyjnych. 

Przeprowadzony pokaz 
miał na celu zaprezentowa-
nie umiejętności czworono-
gów pod kątem posłuszeń-
stwa i obrony przewodnika. 
Ta część wydarzenia zakoń-
czyła się widowiskowym po-

kazem ułanów, przygotowa-
nym przez Fundację Skrzydła 
Chwały, w wykonaniu gru-
py kaskaderskiej Stund Bros, 
podczas którego zaprezento-
wano musztrę paradną i bo-
jową ułanów z 1920 r., pokaz 
władania bronią oraz posługi-
wania się lancą. 

(dokończenie ze str. 1) 
Niezapomniane wraże-

nia pozostawił występ Orkie-
stry Reprezentacyjnej Policji, 
poprowadzony przez tambur-
majora sierż. sztab. Jakuba Pie-
truchy z gościnnym udziałem 
solisty Macieja Gronka – arty-
sty związanego z Polską Operą 
Królewską oraz Reprezentacyj-
nym Zespołem Artystycznym 
Wojska Polskiego. Wydarzenie 
zakończył koncert muzyki roz-
rywkowej w wykonaniu Mate-
usza Mijala.

Imprezie towarzyszyły do-
datkowe atrakcje, przygotowane 
przez Biuro Edukacji Historycz-
nej - Muzeum Policji KGP, Biuro 
Operacji Antyterrorystycznych, 
a także Komendę Stołeczną Po-
licji, m.in. wystawa tematyczna, 
pokaz specjalistycznego sprzę-
tu policji, łódź patrolowa policji 
rzecznej, motory policyjne, poli-
cja konna, mobilny posterunek, 
miasteczko ruchu drogowego, 
punkt daktyloskopijny oraz sta-
nowisko promocyjne KPP w 
Wołominie. 

Dużym zainteresowaniem 
cieszyło się mobilne laborato-
rium chemiczne, które w ra-
mach programu „Być jak Igna-
cy”, organizatorzy gościli dzięki 
współpracy z Fundacją PGNiG. 

Na pikniku zaprezentował 
się również Jacht Klub Policjan-
tów Wodnych GALAR z wy-
stawą „Policja Wodna, Flotylla 
Pińska – wspólna służba, wspól-
na patronka” oraz m.in. zabyt-
kowymi łodziami MO i Policji 
Rzecznej Jesion IV i Jesion V.

W tym roku piknik policyj-
ny połączony był z piknikiem 
ekologicznym „Twój piec, na-
sze powietrze”, w ramach kam-
panii związku gmin należących 
do Związku Gmin Zalewu Ze-
grzyńskiego. Zainteresowani 
mogli wziąć udział w warszta-
tach i pokazach związanych z 
energią odnawialną i ochroną 
powietrza m.in. w warsztatach 
recyklingowych z tworzenia bi-
żuterii z niepotrzebnych mate-
riałów oraz wyrobu własnych 
toreb płóciennych. 

Dodatkowo podczas pik-
niku była możliwość zaszcze-
pienia się w mobilnym punkcie 
szczepień oraz wzięcia udziału 
w spisie powszechnym.

Uroczystości w Kuligowie 
odbyły się pod honorowym pa-
tronatem Mariusza Kamińskie-
go, Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji i nie byłyby 
możliwe bez współpracy wielu 
osób i instytucji, które przygoto-
wywały całe wydarzenie.

Organizatorem wydarzenia 
byli: Radosław Korzeniewski – 
wójt gminy Dąbrówka oraz Adam 
Lubiak – starosta wołomiński. 

W przygotowania szcze-
gólnie zaangażowało się Gmin-

ne Centrum Kultury i Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dą-
brówce, na czele z dyrektor 
Anną Maniecką, Biuro Eduka-
cji Historycznej - Muzeum Po-
licji KGP z podinsp. Krzyszto-
fem Musielakiem - dyrektorem 
Biura oraz Fundacja Rekon-
struktorzy.pl z Janem Walkie-

wiczem i Konradem Kostrze-
wą na czele. 

Serdeczne podziękowa-
nia organizatorzy kierują do 
wszystkich darczyńców, którzy 
wsparli wydarzenie finansowo, 
w tym: Fundacji PKO BP, Fun-
dacji Orlen i Fundacji PGNiG 
im. Ignacego Łukasiewicza.

Wydarzenie od strony tech-

nicznej zorganizowała firma Ju-
stpoint, działania promocyjne 
wsparł Urząd Pocztowy w Dą-
brówce. Miejsca na przepro-
wadzenie wydarzenia użyczyła 
Wspólnota Gruntowa Wsi Kuli-
gów oraz Skansen w Kuligowie. 
Przygotowaniem terenu zaję-
li się pracownicy Zakładu Go-

spodarki Komunalnej wraz z 
kierownikiem Mateuszem Ka-
szubą. Nad bezpiecznym prze-
biegiem wydarzenia czuwali 
strażacy ochotnicy z OSP Kuli-
gów, OSP Lasków i OSP Chajęty. 

Organizatorzy za na-
szym pośrednictwem dziękują 
wszystkim za okazane wsparcie, 
zaangażowanie i owocną współ-

pracę, dzięki której wydarze-
nie obfitowało w wiele atrakcji, 
miało godną oprawę, ale rów-
nież przebiegło spokojnie i bez-
piecznie.

Jednym z patronów medial-
nych wydarzenia była Moja Ga-
zeta Regionalna.

Przy ul. Ilskiego powstanie 
nowe miejsce rekreacji i wypo-
czynku. 

Urząd Dzielnicy Rember-
tów podpisał umowę z wyko-
nawcą, który lada dzień roz-
pocznie prace. Co powstanie w 
tym miejscu? 

W jednej części pojawią 
się urządzenia do zabaw dla 
dzieci (linarium i trampoliny) 
oraz osób z niepełnosprawno-
ścią ruchową (dwa zestawy do 
ćwiczeń), a także stół do gry w 
szachy, zestaw ławek-huśtawek 
oraz budka na książki, stojak na 
rowery, ławki i kosze na śmieci. 

Druga część dedykowana 
jest aktywnemu spędzaniu cza-
su. Wybudujemy mały skate 
park z kilkoma urządzeniami, 

trawiastą wielofunkcyjną pola-
nę rekreacyjną do gier i zabaw 
ruchowych – np. gry w bad-
mintona, czy piłkę plażową. 

Na części nawierzchni wy-
znaczona będzie szachowni-
ca, co umożliwi plenerowe gry 
planszowe w szachy czy warca-
by. 

Będą także ławki, kosze na 
śmieci i stojaki na rowery – in-
formuje na portalu społeczno-
ściowym urząd dzielnicy.

Przestrzeń między elemen-
tami małej architektury zosta-
nie wypełniona niskimi krze-
wami, a przy granicy działki 
przewiduje się posadzenie wyż-
szych krzewów i kilku niskich 
drzew. 
Koszt inwestycji: 672 994,50 zł.

Rembertów

Rekreacja przy Ilskiego
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Referat Księgowości Po-
datkowej i Windykacji Urzędu 
Miasta Ząbki poinformował, 
że istnieje możliwość otrzy-
mywania bezpłatnych powia-
domień SMS o zbliżających 
się terminach płatności oraz 
zaległościach w podatku od nie-
ruchomości i opłacie za odbiór 
odpadów.

Pozwoli to uniknąć ewen-
tualnych kosztów upomnienia, 
które od 13 października br. 
będą wynosić 16 zł (§ 1 Rozpo-
rządzenia Ministra Finansów 
Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 5 styczna 2021r. w spra-
wie wysokości kosztów upo-
mnienia, Dz.U.2021 poz. 67 z 
dnia 2021.01.12). 

Aby otrzymywać powiado-
mienia SMS, należy wyrazić na 
piśmie zgodę na zastosowanie 
środków komunikacji elek-
tronicznej. Wypełniony druk 
można złożyć w Biurze Obsługi 
Interesanta w Urzędzie, wysłać 
listem lub przesłać poprzez plat-
formę ePuap. 

Włącz 
powiadomienia 

SMS o podatkach, 
a unikniesz kary

„Święte Wędrowanie”
Weź udział w konkursie 
(etno)fotograficznym 

z pulą nagród o wartości 4500 zł 
Każdy, kto ma aparat fotograficzny, trochę chęci i chciałby się podzielić swoją 
wiedzą o pobliskich krzyżach, kapliczkach, figurach świętych, pomnikach 
upamiętniających dawne wydarzenia, miejscach pamięci z innymi, a przy 
okazji wsiąść udział w konkursie z atrakcyjnymi nagrodami już dziś powinien 
zarejestrować swój udział w konkursie w jednej z trzech kategorii wiekowych 
•	 dzieci do lat 13 (w tej kategorii jest możliwość zgłoszenia grupowego),
•	 młodzież do lat 18,
•	 osoby dorosłe.
Dla autorów najlepszych prac przewidziano cenne nagrody, w każdej 
z trzech kategorii wiekowych:
za zajęcie I miejsca, nagroda rzeczowa o wartości 750,00 złotych,
za zajęcie II miejsca, nagroda rzeczowa o wartości 500,00 złotych,
za zajęcie III miejsca, nagroda rzeczowa o wartości 250,00 złotych.

Co trzeba zrobić? 
Zarejestrować swój udział w konkursie poprzez stronę:
WWW.OZR.POWIATWOLOMINSKI.PL/SWIETE-WEDROWANIE-2021/
A następnie przesłać w wersji elektronicznej do 15 września pracę złożoną z:
1) maksymalnie 5 ujęć, fotografii opisywanego obiektu małej architektury ludowej,
2) informacji o współrzędnych geograficznych GPS lub link do mapy googlemaps, 
umożliwiający lokalizację obiektu w terenie,
3) opisu, minimum 500 znaków, takich jak na przykład: dane adresowe, jeśli są 
możliwe do ustalenia, opis techniczny (np. rok lub okres powstania, wymiary), historia 
powstania, tradycje, zwyczaje związane z obiektem i jego najbliższą okolicą.
Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród zwycięzcom przewidziano na 
25 lub 26 września 2021 roku.
Życzymy powodzenia i trzymamy kciuki za wszystkich, którzy zdecydują się wziąć 
udział w konkursie!
Masz pytania, uwagi, komentarze skontaktuj się z nami konkurs.kapliczki@gmail.com 
oraz pod numerem telefonu +48 661-281-220

       

 OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 18 sierpnia 2021 r. dla Burmistrza Miasta Zielonka,  reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Waldemara Jasielczuka, decyzji Nr 31pz/2021 znak: WAB.6740.14.28.2021, 
opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej nr 431260W ul. Pustelnickiej (na odcinku 
od drogi ekspresowej S8 do granicy miasta Zielonka) w Zielonce, wraz z rozbiórką i budową 
infrastruktury technicznej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Zielonka w części 

(tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia 
pod inwestycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 7/1 (7/3, 7/4), 7/2 (7/5, 7/6), 8 (8/1, 8/2), 9/2 (9/11, 9/12), 9/4 (9/13, 9/14), 28 (28/1, 28/2), 

32/1 (32/6, 32/7), 34/4 (34/5, 34/6)  obręb 4-80-02, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Gminy Zielonka: 
−	 ew. nr: 1/1 obręb 4-80-02, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Zielonka, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 10/8, 18/3 obręb 4-80-02, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka. 

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu i innych dróg publicz-
nych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek 
przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu i innych dróg publicznych, w na-
wiasach – numery działek po podziale): 
−	 ew. nr: 1/9, 7/1 (7/3, 7/4), 7/2 (7/5, 7/6), 18/2, 27/2, 28 (28/1, 28/2), 32/1 (32/6, 32/7), 34/4 (34/5, 

34/6) obręb 4-80-02, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 49/4, 51/28, 95/4 obręb 04-11, jedn. ewid. 143402_1, Marki.

Działki niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego, na których przewidziano rozbiór-
kę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania (tłustym drukiem – numery 
działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 1/9, 7/1 (7/3, 7/4), 18/2, 32/1 (32/6, 32/7), 34/4 (34/5, 34/6) obręb 4-80-02, jedn. ewid. 

143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 49/4, 95/4 obręb 04-11, jedn. ewid. 143402_1, Marki.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wyda-
jącego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od 
dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 
Wydział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym – (22) 346-11-66 w godzinach przyjęć in-
teresantów).

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 30 lipca 2021 roku dla Burmistrza Radzymina, reprezentowanego przez pełnomoc-
nika Pana Mirosława Małeckiego, decyzji Nr 26pz/2021 znak: WAB.6740.14.51.2020, opatrzonej rygorem 
natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, dotyczącej drogi gminnej 
Nr 430793W, pod nazwą: „Budowa i rozbudowa ul. Nowej od skrzyżowania z ul. Weteranów do skrzy-
żowania z ul. Sikorskiego w gminie Radzymin”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery 

działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy 
Radzymin, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 107 (107/1, 107/2), 106 (106/1, 106/2), 105/3 (105/4, 105/5), 104/14 (104/17, 104/18), 102/7 

(102/11, 102/12), 101 (101/1, 101/2), 100/2 (100/3, 100/4), 94/27 (94/36, 94/37), 87 (87/1, 87/2), 86/13 
(86/14, 86/15), 85/13 (85/15, 85/16), 84/3 (84/8, 84/9), 84/2 (84/6, 84/7), 83/11 (83/14, 83/15), 83/12 
(83/16, 83/17), 82/5 (82/18, 82/19), 82/2 (82/16, 82/17), 21 (21/1, 21/2), 78 (78/1, 78/2) w obrębie 0011, 
02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 1 (1/1, 1/2), 20/22 (20/29, 20/30), 20/4 (20/23, 20/24), 20/6 (20/25, 20/26), 20/7 (20/27, 20/28), 22 
(22/1, 22/2), 113 (113/1, 113/2), 23/1 (23/3, 23/4), 34 (34/1, 34/2), 42 (42/1, 42/2), 43/3 (43/21, 43/22), 
43/4 (43/23, 43/24), 44 (44/1, 44/2), 45 (45/1, 45/2), 47/3 (47/5, 47/6), 47/4 (47/7, 47/8), 48 (48/1, 48/2), 
62/20 (62/40, 62/41), 62/21 (62/42, 62/43), 62/23 (62/44, 62/45), 62/24 (62/46, 62/47), 62/26 (62/48, 
62/49), 62/27 (62/50, 62/51), 62/29 (62/52, 62/53), 62/31 (62/54, 62/55), 62/33 (62/56, 62/57), 62/35 
(62/58, 62/59), 62/37 (62/60, 62/61), 62/13 (62/38, 62/39), 73/3 (73/5, 73/6) w obrębie 0012, 02-02, 
jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 97 (97/1, 97/2), 110 (110/1, 110/2), 53 (53/1, 53/2), 52/11 (52/32, 52/33), 52/10 (52/30, 52/31), 
52/1 (52/28, 52/29), 51/10 (51/30, 51/31), 51/7 (51/28, 51/29), 50/9 (50/46, 50/47), 50/5 (50/44, 50/45), 
50/38 (50/54, 50/55), 50/3 (50/42, 50/43), 50/14 (50/50, 50/51), 50/19 (50/52, 50/53), 50/2 (50/40, 
50/41), 92 (92/1, 92/2), 99/6 (99/8, 99/9), 24/5 (24/8, 24/9), 24/1 (24/6, 24/7), 20/13 (20/16, 20/17), 
20/12 (20/14, 20/15), 20/1 (20/18, 20/19), 19 (19/1, 19/2), 17/1 (17/5, 17/6), 1 (1/1, 1/2) w obrębie 0016, 
03-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 29/4 (29/11, 29/12), 29/3 (29/9, 29/10), 29/2 (29/7, 29/8), 29/1 (29/5, 29/6), 28 (28/1, 28/2), 27 
(27/4, 27/5), 86 (86/1, 86/2), 25/1 (25/6, 25/7), 24/1 (24/3, 24/4), 23/2 (23/6, 23/7), 23/1 (23/4, 23/5), 
22/5 (22/19, 22/20), 22/17 (22/21, 22/22), 21/1 (21/9, 21/10), 21/5 (21/7, 21/8), 20/5 (20/13, 20/14), 
20/4 (20/11, 20/12), 20/3 (20/9, 20/10), 20/1 (20/7, 20/8), 19/3 (19/30, 19/31), 19/2 (19/28, 19/29), 19/1 
(19/26, 19/27), 19/11 (19/32, 19/33), 18/9 (18/16, 18/17), 18/4 (18/14, 18/15), 18/2 (18/12, 18/13), 18/1 
(18/10, 18/11), 17/1 (17/13, 17/14), 17/5 (17/15, 17/16), 15 (15/1, 15/2), 4/7 (4/14, 4/15), 4/2 (4/10, 
4/11), 4/1 (4/8, 4/9), 4/4 (4/12, 4/13), 3/12 (3/26, 3/27), 3/9 (3/24, 3/25), 3/14 (3/30, 3/31), 2/1 (2/4, 2/5) 
w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr:  146 (146/1, 146/2, 146/3), 149 (149/1, 149/2), 145/4 (145/5, 145/6, 145/7) w obrębie 0003 Ce-
gielnia, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin – obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin w całości:
−	 ew. nr: 110, 81 w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,
−	 ew. nr: 60 w obrębie 0012, 02-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,
−	 ew. nr: 98/2 w obrębie 0016, 03-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,
−	 ew. nr: 1/2 w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Radzyminy, niepodlegające przejęciu (tłu-
stym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach - numery działek po 
podziale):

−	 ew. nr: 98/1, 51/5, 51/4, 51/9, 51/6, 50/1, 51/23 (51/32, 51/33), 50/13 (50/48, 50/49) w obrębie 0016, 
03-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 22/16, 1/1, 3/13 (3/28, 3/29) w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,
−	 ew. nr: 104/16 (104/19, 104/20), 103/12 (103/15, 103/16), 85/14 (85/17, 85/18), 15 (15/1, 15/2), 16 (16/1, 

16/2), 17 (17/1, 17/2) w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, istniejącej sieci uzbrojenia 
terenu, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz rozbiórkę obiek-
tów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego 
(w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod bu-
dowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, istniejącej sieci uzbrojenia terenu, zjazdów, urządzeń 
wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do 
dalszego użytkowania):
−	 ew. nr: 102/6, 100/2 (100/3, 100/4), 100/1, 94/15, 94/14, 94/12, 94/5, 93/16, 92, 91/1, 90/12, 89/1, 

89/2, 88, 85/13 (85/15, 85/16),  84/3 (84/8, 84/9), 84/1,  83/12 (83/16, 83/17), 82/5 (82/18, 82/19), 82/2 
(82/16, 82/17), 12 w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 20/4 (20/23, 20/24), 20/6 (20/25, 20/26), 20/7 (20/27, 20/28), 22 (22/1, 22/2),  23/1 (23/3, 23/4), 
23/2, 27/2, 27/3, 116, 28/2, 29, 34 (34/1, 34/2), 42 (42/1, 42/2), 43/4 (43/23, 43/24), 43/9, 44 (44/1, 44/2), 
47/3 (47/5, 47/6), 47/4 (47/7, 47/8), 48 (48/1, 48/2), 62/21 (62/42, 62/43), 62/23 (62/44, 62/45), 62/24 
(62/46, 62/47), 62/27 (62/50, 62/51), 62/35 (62/58, 62/59), 62/37 (62/60, 62/61), 71, 72, 73/4, 73/3 (73/5, 
73/6)   w obrębie 0012, 02-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr:  147/7, 351 w obrębie 0003 Cegielnia, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin – obszar wiejski,
−	 ew. nr: 29/4 (29/11, 29/12), 29/3 (29/9, 29/10), 29/2 (29/7, 29/8), 29/1 (29/5, 29/6), 27 (27/4, 27/5), 86 

(86/1, 86/2), 25/1 (25/6, 25/7), 25/2, 25/3, 22/17 (22/21, 22/22), 21/1 (21/9, 21/10), 21/5 (21/7, 21/8), 20/5 
(20/13, 20/14), 20/4 (20/11, 20/12), 20/3 (20/9, 20/10), 20/1 (20/7, 20/8), 19/3 (19/30, 19/31), 18/9 (18/16, 
18/17), 18/4 (18/14, 18/15), 18/2 (18/12, 18/13), 18/1 (18/10, 18/11), 17/1 (17/13, 17/14), 17/5 (17/15, 
17/16), 15 (15/1, 15/2), 4/2 (4/10, 4/11), 4/4 (4/12, 4/13), 3/9 (3/24, 3/25), 3/14 (3/30, 3/31) w obrębie 
0013, 02-03, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 88/10, 88/8, 88/7, 53 (53/1, 53/2), 52/10 (52/30, 52/31), 51/2, 51/1, 51/10 (51/30, 51/31), 51/7 
(51/28, 51/29), 50/9 (50/46, 50/47), 50/7, 50/5 (50/44, 50/45), 50/38 (50/54, 50/55), 50/2 (50/40, 50/41), 
99/6 (99/8, 99/9), 24/1 (24/6, 24/7), 20/12 (20/14, 20/15), 19 (19/1, 19/2), 89 w obrębie 0016, 03-02, jed-
nostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto,

−	 ew. nr: 116 w obrębie 0015, 03-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego 
decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania 
obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania admi-
nistracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3, Wy-
dział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr 22 346 11 07 w godzinach przyjęć inte-
resantów tj. pn. 8-17, śr. 8-16, pt. 8-15).
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szcze-
gólnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 24 sierpnia 2021 r. dla Zarządu Powia-
tu Wołomińskiego, reprezentowanego przez pełnomoc-
nika P. Piotra Szydłowskiego, decyzji Nr 34pz/2021 znak: 
WAB.6740.14.30.2021, opatrzonej rygorem natychmiastowej 
wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
4363W (ul. Batorego) na odcinku od granicy Powiatu Wo-
łomińskiego do skrzyżowania z ul. Wyspiańskiego (wraz ze 
skrzyżowaniem) w miejscowości Ząbki”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwe-

stycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego w części (tłustym 
drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogo-
wym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję, w nawia-
sach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 5/1 (5/39, 5/40), 6/1 (6/8, 6/9) obręb 01-08, jedn. 

ewid. 143403_1 Ząbki,
−	 ew. nr: 1/8 (1/10, 1/11), 79 (79/1, 79/2), 80/1 (80/5, 80/6), 

80/4 (80/7, 80/8), 82/4 (82/8, 82/9), 82/7 (82/10, 82/11), 
2/192 (2/196, 2/197), 31 (31/3, 31/4) obręb 01-13, jedn. 
ewid. 143403_1 Ząbki,

−	 ew. nr: 133 (133/3, 133/4), 134/2 (134/5, 134/6), 149 
(149/1, 149/2) obręb 01-14, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,

−	 ew. nr: 2/5 (2/9, 2/10, 2/11), 3 (3/3, 3/4), 4/3 (4/5, 4/6) ob-
ręb 01-17, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,

−	 ew. nr: 261/5 (261/7, 261/8), 2/7 (2/14, 2/15, 2/16), 2/8 
(2/17, 2/18), 2/12 (2/19, 2/20, 2/21), 1 (1/1, 1/2) obręb 01-
18, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwe-
stycję w całości na rzecz Powiatu Wołomińskiego: 
−	 ew. nr: 2/186, 3/6 obręb 01-13, jedn. ewid. 143403_1 Ząb-

ki,
−	 ew. nr: 1, 2/3, 2/4 obręb 01-17, jedn. ewid. 143403_1 Ząb-

ki,
−	 ew. nr: 2/6 obręb 01-18, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Po-
wiatu Wołomińskiego, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 1/9, 80/3, 82/5, 82/6, 2/6 obręb 01-13, jedn. ewid. 

143403_1 Ząbki,
−	 ew. nr: 2/1 obręb 01-17, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,
−	 ew. nr: 3/5 obręb 01-18, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci 
uzbrojenia terenu i innych dróg publicznych, niewchodzące 
w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – 
numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: 
sieci uzbrojenia terenu i innych dróg publicznych, w nawiasach 
– numery działek po podziale): 
−	 ew. nr: 4/3 obręb 01-13, jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,
−	 ew. nr: 143, 149 (149/1, 149/2), 135/1, 135/2, 134/2 

(134/5, 134/6), 133 (133/3, 133/4), 131/2 obręb 01-14, 
jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,

−	 ew. nr: 4/3 (4/5, 4/6) obręb 01-17, jedn. ewid. 143403_1 
Ząbki,

−	 ew. nr: 261/5 (261/7, 261/8), 2/5, 2/13 obręb 01-18, jedn. 
ewid. 143403_1 Ząbki,

−	 ew. nr: 9/2 obręb 4-09-04, jedn. ewid. 146511_8 Dzielnica 
Targówek.

Działki niewchodzące w skład projektowanego pasa drogo-
wego, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowla-
nych (sieci uzbrojenia terenu) nieprzewidzianych do dalszego 
użytkowania (tłustym drukiem – numery działek, na których 
przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po po-
dziale):
−	 ew. nr: 131/2, 133 (133/3, 133/4), 143, 134/2 (134/5, 

134/6), 135/2, 135/1, 149 (149/1, 149/2) obręb 01-14, 
jedn. ewid. 143403_1 Ząbki.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowiec-
kiego za pośrednictwem organu wydającego decyzję - Staro-
sty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w 
terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w 
trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postę-
powania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiato-
wym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, 
(po uprzednim kontakcie telefonicznym – (22) 346-11-66 w godzi-
nach przyjęć interesantów).

W uroczystym podpisaniu umowy na re-
alizację projektu pt. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności pu-
blicznej w Gminie Poświętne poprzez głęboką 
termomodernizację i wdrożenie OZE” uczest-
niczył również Adam Lubiak - starosta wo-
łomiński, Katarzyna Lubiak - radna Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego oraz  Dorota 
Nejman – skarbnik gminy Poświętne.

Projekt realizowany jest w ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM 2014-2020). 

3 mln zł na termomodernizację
Poświętne

W poniedziałek, 23 sierpnia, marszałek Adam Struzik podpisał z wójtem gminy Poświętne Sylwestrem Niźnikiem umowę na ter-
momodernizacje budynków czterech szkół oraz budynku przy Ośrodku Zdrowia w gminie Poświętne. Na te cele trafią w sumie 
ponad 3 mln zł unijnego wsparcia w ramach RPO WM 2014-2020.

Od lewej: starosta wołomiński Adam Lubiak, radna Sejmiku Województwa Mazo-
wieckiego Katarzyna Lubiak, marszałek Adam Struzik, wójt gminy Poświętne Sylwe-
ster Niźnik i skarbnik gminy Poświętne Dorota Nejman 
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

RÓŻNE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

Remonty mieszkań, 
kompleksowe malowanie, 

elewacje, ogrodzenia, 
elektryka, hydraulika itp. 

Tel. 534-085-324

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

 Kwatery 2-, 3-osobowe. 550 zł od osoby  
 miesięcznie. Tel. 601-350-289

•	 Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009 

•	 Zatrudnię brukarzy i pomocników. 
Tel. 512 289 277

•	 Oddam zdrowego, 2-letniego psa 
mieszańca. Tel. 692 623 397

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, zarośli, koszenie traw, mulce-
rowanie tel. 500 351 199

Mechanika Samochodowa
Marek Piotrowski

Zielonka, ul. Marecka 72. 
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562 

www.automechanik.com.pl

Firma Agbud Group z Karpina 
k. Dąbrówki zatrudni brukarzy. 

501 386 170

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512 289 277

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

NIERUCHOMOŚCI

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

Zamów reklamę
w Mojej Gazecie 

Regionalnej!
Zadzwoń: 

793 10 36 35 

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

GABINET WETERYNARYJNY
- leczenie zwierząt towarzyszących
- szczepienia profi laktyczne
- chirurgia
- EKG, USG
- badania laboratoryjne

Zapraszamy: 
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin

tel. 22 786 58 59, 509 251 708
www.wetprzyjaciele.pl

Gabinet
Weterynaryjny
„Przyjaciele”

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU



WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKAAUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych podczas procesu rekrutacji jest Inter Europol S.A.
(ul. Słoneczna 22, 05-270 Marki), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000674460.

Z pełną informacją na temat tego, w jaki sposób przetwarzamy Państwa dane osobowe jako kandydatów do pracy w Inter Europol S.A. 
można zapoznać się w naszej Polityce Prywatności, którą można znaleźć tutaj: https://www.intereuropol.pl/polityka-prywatnosci/.

Inter Europol S.A. to polska firma rodzinna, która powstała w 1989 roku. Dziś szczycimy 
się pozycją lidera w produkcji pieczywa w Polsce, a nasze wyroby dostarczamy
do Klientów na terenie Unii Europejskiej, a także wybranych krajów na całym świecie.

W związku z dynamicznym rozwojem firmy zapraszamy do kontaktu osoby
zainteresowane zatrudnieniem na stanowisku:

PRACOWNIK PRODUKCJI

@CV PROSIMY WYSYŁAĆ NA ADRES:

PRACAAINTEREUROPOL.PL

PRACOWNIK DZIAŁU
UTRZYMANIA RUCHU
MECHANIK, ELEKTROMECHANIK, AUTOMATYK

MARKI, MAŁOPOLE

TEL.:  222 771169907

W uroczystym otwarciu 
uczestniczyła posłanka Bożena 
Żelazowska, z inicjatywy której 
wystawa odbyła się w Kobyłce, 
Marek Fludziński, twórca i kura-
tor wystawy, a także Marek Mo-
czulski, brat Honorowej Obywa-
telki Kobyłki, Marii Balickiej.

Burmistrz Edyta Zbieć 
nawiązała do historii Kobył-
ki, która znajdowała się na 
trasie kolei, spisanej właśnie 
przez Marię Balicką: – Jest to 
część historii naszego miasta, 
które w tamtych czasach wy-
glądało zupełnie inaczej niż 
obecnie – dzieci przyjeżdża-
ły tu na wakacje do dziad-
ków, na środku ulicy Woło-
mińskiej stawiały babki, na 
podwórkach kury skubały 
trawę, pani Józia przynosiła 
codziennie bańkę mleka od 
krowy, a przejeżdżające po-
ciągi zostawiały nad plantem 

W wołomińskim Domu Kultury 16 września o godz. 
19.00 odbędzie się koncert Michała Wiśniewskiego w wer-
sji akustycznej!

Publiczność zaczarują dźwięki płynące z pianina, basu, 
gitary oraz instrumentów perkusyjnych... Te koncerty z 
pewnością pozostaną na długo w pamięci każdemu, kto po-
stanowi udać się na to muzyczne wydarzenie!

Podczas koncertów usłyszymy nie tylko samego Micha-
ła, ale również Anię Świątczak – wokalistkę zespołu Ich Tro-
je, której wspaniały głos w przepięknych balladach przypra-
wia widza o wzruszenie.

Oprócz największych hitów Michała, takich jak „A 
wszystko to…” , „Powiedz”, „Zawsze z Tobą chciałbym być”, 
„Kochaj mnie Kochaj” czy „Wypijmy za to!”, usłyszymy rów-
nież utwory takie jak „A niech gadają”, „Mandy”, „Niena-
wiść” , „Czekanie”, „Papierosy, wóda, sex”, czy „Zawsze na-
przód nigdy wstecz”.

Organizatorzy zapraszają na 120 minut muzycznej 
uczty!

Bilety do nabycia na: www.kupbilecik.pl

obłok dymu i chmurę pary. 
Ten opis Kobyłki zaczerpnę-
łam z tekstu pani Marii Ba-
lickiej, zmarłej niedawno ho-
norowej obywatelki Kobyłki, 
która opowiadała o tym, jak 
wyglądała historia kolei Pe-
tersburskiej i w jaki sposób 

przyczyniła się do rozwoju 
Kobyłki – mówiła burmistrz.

Organizatorem wystawy 
przed MOK jest Stacja Mu-
zeum wraz ze Stowarzysze-
niem Krzewienia Sportu, Tu-
rystyki i Kultury „Kolejarz”.

160 lat Petersbursko-Warszawskiej 
Drogi Żelaznej

Michał Wiśniewski w Wołominie

Przed kobyłkowskim MOK 16 sierpnia stanęła wystawa „160 lat Petersbursko-Warszawskiej 
Drogi Żelaznej”. Wcześniej, 11 sierpnia, gościła również w Wołominie na Placu 3 Maja.

Podczas wystawy głos zabrała jej inicjatorka, posłanka Bożena Żelazowska 


